
ÚSTŘEDNÍ v o je n s k á  n em o c n ic e
Vojenská fakultní nemocnice Praha

KUPNÍ SMLOUVA
D01 744/2023

IN SPACE s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265200
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

Hůlková 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9
055 29 581
CZ 055 29 581
Raiffeisenbank
9691796001/5500
Ing. Barborou Cekotovou, jednatelkou společnosti

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
61383082
9Z61383082
Česká národní banka Praha 
32123881/0710
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem „Nábytek a vybavení pro laboratoře v ÚVN 11.“ (systémové č. NEN 
N006/23/V00016214, čj. 12892/2023-ÚVN), zahájeného kupujícím jako veřejným zadavatelem v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace 
vztahující se k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

2. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází ze zadávací dokumentace 
a z podané nabídky prodávajícího.

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu laboratorní nábytek do vnitřních 
prostor odd. hematologie a krevní transfuze umístěné v pavilonu E v nemocničním areálu kupujícího dle 
bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „vybavení“) včetně nakládky, dopravy, 
vykládky, montáže a instalace vybavení v místě určení včetně dodání montážních a kotvicích prvků Qsou-

1



li potřeba), závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k vybavení a závazek 
kupujícího vybavení převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, to vše způsobem a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Popisy, tvarové a designové řešení a rozměry vybavení uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou závazné, 
nicméně obrázky konkrétních výrobků uvedené v příloze č. 1 jsou toliko ilustrativní pro tvarové řešení a 
slouží pouze jako ilustrační, kupující nepožaduje tento konkrétní typ výrobku, jedná se pouze o doplnění 
a představu slovního popisu specifikace daného požadovaného vybavení.

Článek III.
Místo plněni

1. Místem plnění je odd. Hematologie a krevní transfuze v přízemí pavilonu E nacházející se v nemocničním 
areálu v místě sídla kupujícího (U Vojenské nemocnice 1200, 169 02, Praha 6).

Článek IV.
Dodací podmínky

1. Dodávka je řádně splněna, jestliže vybavení bylo v místě plnění předáno kupujícímu bez vad a se všemi 
součástmi, příslušenstvím a dokumentací a provedena jeho montáž a instalace, a to vše v souladu se 
smlouvou, zadávací dokumentací a nabídkou prodávajícího.

2. Dodané vybavení včetně jeho součástí a příslušenství musí být nové, nerepasované a nepoužité. Jako 
příslušenství vybavení musí být spolu s ním dodán veškerý potřebný montážní a kotvicí materiál (je-li 
potřeba).

3. Spolu s vybavením musí být kupujícímu předána následující dokumentace: návod k použití, záruční listy 
a jiné doklady, které jsou potřebné pro užívání vybavení v souladu správními předpisy. Veškerá 
dokumentace bude v českém jazyce a bude dodána v elektronické podobě na technickém nosiči dat.

3. Prodávající se zavazuje splnit dodávku nej později do 4 týdnů ode dne písemné výzvy zadavatele, 
přičemž předpokládaný termín dodávky vybavení je předpokládán 8/2023.

4. Kupující je oprávněn posunout dobu plnění dodávky vybavení či učinění výzvy z důvodů na straně 
kupujícího. Takovou změnu je kupující povinen písemně (alespoň e-mailem) oznámit prodávajícímu -  
pověřené osobě dle odst. 7 níže bez zbytečného odkladu poté, co se o takové změně dozví.

5. Prodávající je povinen nechat si před dodáním vybavení odsouhlasit kupujícím barevné provedení.

8. Smluvní strany potvrdí řádné splnění dodávky, resp. každé jednotlivé části dodávky podpisem 
předávacího protokolu svými zástupci pověřenými k předání a převzetí vybavení. Vlastnické právo 
k vybavení a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem splnění dodávky, potvrzené 
podpisem předávacího protokolu.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí vybavení, jestliže bylo dodáno vadné nebo nebylo dodáno se 
všemi součástmi, příslušenstvím a dokumentací. Prodávající je v takovém případě povinen dodat 
bezvadné a kompletní vybavení bez zbytečného odkladu po odmítnutí převzetí vybavení kupujícím, 
nejpozději však ve lhůtě pro splnění dodávky dle této smlouvy. Kupující není povinen potvrdit řádné 
splnění dodávky na předávacím protokolu dříve, než jsou splněny všechny podmínky dle této smlouvy, 
za nichž se dodávka považuje za řádně splněnou.

10. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou vybavení škoda nebo její vznik hrozí.

11. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky bránící nebo ovlivňující řádné splnění dodávky, je 
povinen o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze v dodávce 
pokračovat.

12. Smluvní strany se zavazují veškeré konzultace, schvalování a požadavky neuvedené ve smlouvě 
protokolárně zaznamenat s připojením podpisů zástupců obou smluvních stran.

2



1. Sjednaná kupní cena vybavení je cena maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním dodávky, nakládky, vykládky, včetně montáže a instalace vybavení, 
nákladů na dopravu do místa plnění, pojištění, balného, cla či jiných poplatků atd. Celková kupní cena 
vychází z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy a je ujednána v následující výši:

Kupní cena bez DPH 261 500,00 Kč

DPH 21 % 54 915,00 Kč

Kupní cena včetně DPH 316 415,00 Kč

2. V případě, že do dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. do dne splnění dodávky, dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím způsobem zvýšena či snížena DPH a kupní cena včetně DPH, 
oproti částkám uvedeným v této smlouvě, přičemž taková změna nebude považována za změnu smlouvy.

Článek VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 10 pracovních dnů od splnění celé 
dodávky.

2. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991, o účetnictví a zákonu č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) a musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu stanovené zákonem o DPH.

3. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
kupujícímu.

4. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) systémové číslo NEN dle čl. I smlouvy,

b) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

c) kopii předávacího protokolu jako přílohu.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními předpisy 
nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 
s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná 
běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den 
připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, 
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede 
kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně 
registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající 
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně 
jako povinně registrovaný údaj.

Článek V.
Kupní cena

3



Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a dále je 
povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

Článek VII.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané vybavení je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními 
předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro 
účel, k němuž je výrobcem určeno.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na vybavení záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem splnění dodávky, resp. příslušné části dodávky (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční doby. Doba od uplatnění 
reklamace vady do jejího odstranění se do záruční doby nezapočítává.

4. Reklamaci může kupující uplatnit písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na 
Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u doporučeného

dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.

5. V případě oprávněné reklamace má kupující právo na bezplatné odstranění vady opravou nebo výměnou 
vybavení, případně výměnou jeho vadné části, a to do 20 kalendářních dnů od uplatnění reklamace. 
Neodstraní-li prodávající vadu vybavení ve lhůtě podle věty první nebo oznámí-li kupujícímu, že vadu 
nelze opravou odstranit, je kupující oprávněn požadovat dodání nového vybavení nebo vrácení kupní 
ceny za vadné vybavení. Volba práva náleží kupujícímu. Kupující má rovněž právo na náhradu nákladů 
účelně vynaložených při uplatnění oprávněné reklamace.

6. Neposoudí-li prodávající oprávněnost reklamace ve lhůtě 10 kalendářních dnů od jejího uplatnění, platí, 
že reklamace je oprávněná. V případě oprávněné reklamace nejsou touto lhůtou dotčeny vznik a trvání 
prodlení prodávajícího s odstraněním vady vybavení.

Článek Vlil.
Zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání

1. Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat pracovněprávní předpisy a předpisy o 
zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců v České 
republice, předpisy stanovící podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, a předpisy k ochraně 
životního prostředí. Prodávající je povinen umožnit kupujícímu kontrolovat u svých zaměstnanců, 
podílejících se na plnění této smlouvy, zda jsou odměňování v souladu s platnými právními předpisy. 
Porušení povinností dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje při plnění smlouvy dodržovat veškeré předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (BOZP), jakož i předpisy hygienické a požární, a to rovněž ve vztahu ke svým 
zaměstnancům při plnění této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje řádně a včas hradit své závazky vůči poddodavatelům a umožnit kupujícímu 
kontrolu dodržení této povinnosti. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s úhradou řádné provedených 
a vyfakturovaných pod dodávek souvisejících s plněním dle této smlouvy, je kupující oprávněn provést 
předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém případě se již předmětná část kupní 
ceny považuje za uhrazenou a nebude ze strany kupujícího placena prodávajícímu.

4. Prodávající bere na vědomí, že ve vnitřních i venkovních prostorách nemocničního areálu kupujícího je 
kouření zakázáno s výjimkou míst vyhrazených pro kouření, a to vlevo od pavilonu CH2 (Emergency, 
k ulici U Vojenské nemocnice) a před pavilonem E -  u vchodu E2. Prodávající je povinen zajistit u svých 
pracovníků a pracovníků poddodavatelů dodržování výše uvedeného zákazu kouření v nemocničním 
areálu kupujícího.

4



1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky ve lhůtě stanovené touto smlouvou je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z kupní ceny vybavení bez 
DPH, s jehož dodáním se prodávající ocitl v prodlení, nejméně však ve výši 1.000,- Kč, a to za každý 
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady vybavení ve lhůtě 
stanovené touto smlouvou je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení až do odstranění závady, dodání nového vybavení nebo 
vrácení kupní ceny za vadné vybavení kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
zjištěný případ porušení povinností stanovených v čl. Vlil smlouvy.

4. V případě prodlení prodávajícího se splněním povinnosti stanovené v čl. XII. odst. 2. smlouvy je kupující 
oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení až do řádného splnění závazku nebo odstoupení od smlouvy kupujícím.

5. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodu, a dále v případě, že před splněním 
dodávky

a) prodávající je v prodlení se splněním dodávky nebo její části delším než 10 dnů,

b) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího, nebo

c) prodávající vstoupil do likvidace.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že činností nebo nečinností prodávajícího vznikla 
kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo poškozeno dobré jméno kupujícího. Právo odstoupit od 
smlouvy podle tohoto odstavce lze uplatnit nejpozději do skončení záruční doby; po tomto okamžiku 
pouze v případě, že toto právo vzniklo na základě reklamace vady, která byla uplatněna kupujícím 
v záruční době.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
delším než 30 dnů po splatnosti faktury.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek XI.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, 
resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících a pod.

Článek IX.
Smluvní pokuty

5



3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním 
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního 
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata 
označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných 
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany 
zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 500.000,- Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy. Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Pojištění odpovědnosti podle odst. 1 tohoto článku je prodávající povinen udržovat v platnosti nejméně 
po dobu trvání závazků prodávajícího z této smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu 
prokázat předložením originálu anebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, 
a to ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od doručení této výzvy. Nesplnění těchto povinností je považováno 
za podstatné porušení této smlouvy.

3. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. 
Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale 
splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a 
jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení 
veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se 
nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení splněním svých 
povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměrů dané strany.

4. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu 
smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

5. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními 
platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích 
mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před 
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

7. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

8. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvyjako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost 
a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani platnost 
a účinnost smlouvyjako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo 
neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem 
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní 
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by 
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními 
předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

6



9. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

10. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami 
a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

12. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu plnění a nabídková cena
Příloha č. 2: Čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez poddodavatelů
Příloha č. 3: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

Barbora 
Cekotová

Digitálně podepsal 
Barbora Cekotová 
Datum: 2023.08.14 
08:54:44 +02'00'

prof. MUDr. 
Miroslav

DyilHriřpo::*::sHl::ro'. Wnr.
M'cslav Závor al Ph.D.
Datum 2022.08 23 1 2:103c i02W

Zavoral Ph.D.

Ing. Barbora Cekotová 
jednatelka společnosti 

IN SPACE s.r.o.

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocníce Praha

7



Příloha č. 1 kupní smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A NABÍDKOVÁ CENA

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A NADIDKOVÁ CENA

Zobrazeni reference

i
/

házev požadovaného výrobku

Stůl pra :ovni laboratorní

Sn i polizdný 
ň a odkladní luk-, 

ulili)

Laooratc-rni pracovní ¡řka

Technicko specifikace - minimální požadované parametr/ Rozměr v mm Název a parametr/ rubizo-iého předci:tu* odkaz na 
■ Ii 'i Ai i U< li ikiki-ii «lilu ' Klér j. počat Sazba CPU

i ,  *q
Jednotková cena

f / Æ . w . w ;
Jettootkova cena 

[v  Vť: iv  nPHj

N JridKuvů cenu zj 
cel ke vy počet 
V Kc bez Dr HJ

Nubídkuvá evuu za 
celkový ocčet
!v Kč /é  d p h :

Tvyftflrii rKíňr.cel (min. 1SP kg při mzlařane mrazí),

(H x A k V)
«00 x 1 200x850 AIP výrotm IN SP.V >  k.i  ji. («uMf A |.n«fc./l) kK :i 71 X 5011,00 X» 7B!i/» ■Jit ’»00,1X1 3« tť»?i,(*!i

• ptubiuš knwivúd.»«,

kover/ď kor»liukew vyiolwiw zv-elovyuli pic lilii s

(H xšxV )
Kim e 1 HOD x XM«

ATP vymhn IN SPAf.F a r n. přeare parde 7D ka ? 71 0 8(10.00 11858,01 i í i  50o,nn 73 716,00

povrchovou úpravcu o práškovou vypalovanou barvou dlí 
vzorríku RAL 705,

nohy sto ú musí byl opatřeny narážecími stavitelnými puirutni.

(HXÙXY)
WUU x 1 WW x 8M>

ATP výroba IN SPATF s rn . přesr-ě parde 7D ka 7 71 12 700.00 14762/00 85 400,00 103 334.00

rjflflkn Mnln n tl. mři 38 mm 7 MDT a povrchovou liprnv-rai 
lamin-. HPI s r/hnnstrnnným povlakem.

( líx Ó x Y f  
ann < 1 ?oo x a«- ATP vyicba IN SP.NCE s.i o. fVwbnw pudk 10 kb 3 21 5000.00 11 579.03 29 705.00 35 937,00

hrany zátěžo vě PJIS.

- deska stolu - barva bia.
(H X X H Y)

R00 x ? Olin rr.m x fi.Vi ATP výroba IN SP.SCE e.ro. přaera pord« 2D ke 1 21 14-100,00 1742-1.03 1-1400,00 17 424.00

- držák nn PC pnd car.knii a prrirhr.rlky na kaheiy
¡ fixŠ X Y }  

UUU K 1 400 X «50
ATP výi oba IN SPAC E s.i u . víiwnč pudk 2D ks 1 21 11 000.00 13310,0] 1í OOOuOO 13 310.00

- 7vý*#?rói nnsroar (min. 150 kg při mzlařeně zftrtž1).

- patin až kr.vavÁ da H.

kovo-va korjstrukce \*yrob©ro zoeslovych profilu s 
povrchovou úpravcu o práškovou vypa ovniou barvou dle 
vzorríku PAL 7j15,

nuhy blo ů budouopalíwiy bížděiiýtui kolveky (1 dvojitá olovná 
kolu z tul» 2 u Uizdoul,

(H x & k V)
500 x 1 400 x 850 ATP výioba IN SPi\CE b.iu . pt wmú pudk 2D kb 1 21 7000.00 3559.03 7 905.00 9 559.00

- denkn «rolu o rl. mři ?.f. mm 7 MDT s prrvrrhavnii uprav-ni 
lamlnn HPI s ahanstrnnným povlakem.

- hrany zátěžo vé AUS.

- desvo stolu a dodatečná ddni odkládací polce - barva bilo

( t i x š x Y )
5UÜ X 1 «00 X «50

ATP výioba IN SPACE s.i u . pfi»nú purdt 20 ks 2 21 5500.00 7865.03 13 000.00 15 730.00

c«lá pracovní linka musí být v piuvedsnizmiiszuvělic plecím 
u tl. 1 mm jakosti 172*10. včeiriě spcdnkli ilvnufc

. 1a nerezový- dřez vlřvc.

- prostor poeJ dřezem uzai-řen otevlracelnyml pf^adné 
|HiMUYnýim ilvcí.y.

pod bkiiřikt-u inubi být piotloi min. 11:41 ruin pi o unadný úklid 
podlaliy

(H xfix 'Y )
600 x 1 400 x 850 

font» pncnvni ¡tma)

( II x Š xV¡
¿00 x 400 

írimvj

ATP výroba IN SPAC C s.íjO. presre porde ZD ks 1 21 55 000.00 06 550,03 55 OOC-,00 66 550,00

bez DPH v í. DPIt

CENA CELKEM ZA  VYBAVENI
261 m u u 316115,00

kVaťěHrvkť.-

íJOi (siřeor-é z/všťécá dňevci.íákr.itá dona)/e požadováno zadsrsatei*.-"do .'¿¡wataTvch oosíorao mjfenafcoe vfasixosk. a to vysc/cá 3oaV,c5< azvýšena mošraízáíéže

r*rV (•/ynr>kr#c,<iý ioninétj je  pofariovAr Tňriňvatetňm in  '.ahr>&iorr.!rJ\ c-rr*#c.\'prnyihn mafenAKv/A v/â .-YvsV' a m n-vya-Mřrvnřf voriA .madr?ic om.-v« Wrtý. eh.:řncr-:.V/ iepeir.fi rrertonicky a rtieairky ndn!rj rprcr tfiJcým che.rrifíkým ptfpmvtiir. ja to jam  ríe7ir.ieYňn! pmtertt-y 

¿ J i' hranyjscu použi/ávy pro dx:oni»o; boč.Tfcr ptocft dwro&stonr/c}: G6ie< lyto bcini ¿ochyjs ou zadavatelem ocžaoo vány oře jGjtc b ochranou r j-vo . a řc rojme na ixob .■"ecr.sr.Kkérr.L pošAozen i a /rubáni vM e s5 (to mořena^. ye.?i by/€* n-c«/o- roně wab-ě doššoí.í

- Pazn.: Uvcdcnč fotografie' obrázky s lo uř pouze jako ilustrační, zadavatel nepožaduje leníc konkrétní typ vytoioku. jedná sc pouze o doplněni a představu s levni.’»  popisutopccrtikocc donebe požadovaného výrobku. Účastnil: je oprávněn nabídnout zadavateli výrobek jiných výrobcůdodavatelů bude-6 splněn požadavek' spccř.kacc tchoto výrobku.

Pezn.. UCasluK jved« název výiulAu - wusiiú ubdi jdníeie atsiii. iíckJuI. výcbcti. udk-jz na feclvácký d jk .i: itr  l > nivod k puuž.1: vyiiaitílic výicfcuum. pty. s já iku  l»eíuiiekú!iucyl<uiiwiilu ňúvuJu k použili v»ccr>=-lu výiobcuui pc*/. lile >wlu»ý cdkiLiiiai ií« i:acaock*i« rnýobfij. ze kuaývli bude paktis£|4‘ č ilí vjw;- p«í<*Juv-jrýur paraništiů včw.č Jbaiv.é tL k u w  bce. [tubo u ruda čisk; pepisj f  oblázku kfeiý 
Uide eřilol-iai téoo Ičtullc/ a tc do pat3čavtů scancoevích vzadavaci dcxenartacL

‘ Pnzn: snněA f̂l rrbhfca/ft carymr.l nýl vnftkrm ruikkxt/flrny-JTfts Avtfvkmi jnnp' .«prnvn, inaťfcjnn.»’V-hutto? áa.vtcn:'.AlrJnvttiftmnrrnh >.. m nift piníMl n rtmíii pisinnspejfsnftbflTnfnRtfnrtn'! s rieravkou ň nrtntoci aavtnq r :)

8



Technická specifikace plnění:

1./ Stůl pracovní laboratorní

-  vyroben v jednotlivých požadovaných rozměrech dle ZD /600x1200, 600x1600, 800x1600, 800x1200, 
800x2000, 800x1400 mm/

-  nosnost 180 kg rovnoměrně rozložená, výška stolů 850 mm včetně desky

-  podnož kovová do H, vyrobena z ocelových profilů s povrchovou úpravou a práškovou vypalovanou 
barvou dle vzorníku RAL 7035,

-  nohy stolů budou opatřeny narážecími stavitelnými patkami pro vyrovnání nerovností podlahy,

-  deska stolu o tl. 38 mm z MDF s povrchovou úpravou lamino HPL s oboustranným povlakem.

-  hrany zátěžové ABS, deska stolu barva bílá,

-  držák na PC pod deskou a průchodky na kabely

Vzorové foto: /neodpovídá barevnost/

9



2.1 Stůl pojízdný (mobilní a odkladní laboratorní stůl)

-  vyroben v jednotlivých požadovaných rozměrech dle ZD /500x1000 a 500x1400 mm/

-  nosnost 180 kg rovnoměrně rozložená, výška stolů 850 mm včetně desky

-  podnož kovová do H, vyrobena z ocelových profilů s povrchovou úpravou a práškovou vypalovanou 
barvou dle vzorníku RAL 7035,

-  nohy stolů budou opatřeny kolečky, 2 kolečka budou s brzdou

-  deska stolu o tl. 38 mm z MDF s povrchovou úpravou lamino HPL s oboustranným povlakem.

-  hrany zátěžové ABS, deska stolu barva bílá,

-  deska stolu a dodatečná dolní odkládací police - barva bílá

Vzorové foto: /neodpovídá barevnost a detaily/

10



3./ Laboratorní pracovní linka 600 x 1 400 x 850 mm

-  celá pracovní linka v provedení z nerezového plechu o tl. 1 mm jakosti 17240, včetně spodních dvířek 

1x nerezový dřez vlevo 400x400 mm

-  prostor pod dřezem uzavřen dvířky,

-  skříňka ve výšce od 150 mm nad zemí

11



Příloha č. 2 kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH -  SEZNAM PODDQDAVATELŮ

Dodavatel: IN SPACEs.r.o.

Sídlo: Hůlková 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9

IČ: 05529581

Název veřejné zakázky: Nábytek a vybavení pro laboratoře v ÚVN II.

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována pomocí poddodavatelů.

12



Příloha č. 3 kupní smlouvy

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vlenna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění *

Potvrzujeme, že jsme s pojlstníkem, Název /  Jméno a příjmení: IN  SPACE s.r.o. IČO: 05529581, adresa sídla /  
bydliště: Hůlková 1109/20,197 00 Praha uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8 603282587

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 4.5.2021 do 3.5.2031.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištěni je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 5 000 000 Kč
Výše uvedený lim it pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistite l pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku lim itu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše lim itu pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se Řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky

V Praze dne 15.6.2021

podpis zástupce pojistitele 

/ underwriter

13


